www.ditel.es 1
EJEMPLO DE APLICACIÓN
ND20LITE
  MEDIDOR DE PARÁMETROS EN REDES
•Medición de los parámetros de la red eléctrica en sistemas balanceados o no balanceados de 2,3 ó 4 hilos.
• Clase de alta precisión.
• Indicaciones considerando valores de relaciones de transformación programadas.
• THD.

con un certificado de inspección de Calidad 1
según requerimiento cliente* X
EJEMPLO DE PEDIDO:
El código ND20L - 2 2 1 00 E 0 significa:
     ND20L - medidor del tipo ND20LITE
     2 - entrada de corriente: 5A (X/5)
     2 - entrada de tensión (fase/fase-fase)
           Un = 3 x 230 V/ 400 V
     1 - tensión de alimentación: 85...253 V a.c./ 90...300 V d.c.
     00 -  versión estandar
     E- manual usuario en inglés
     0 - sin ningún requerimiento adicional
* - previo acuerdo con el fabricante
Programa eCon gratuito para la
programación de los productos
serie ND
Disponible en nuestro sitio web.
Transformadores de
corriente
P43 - transductor
trifásico de parámetros
para redes de energía
Para más información sobre
productos DITEL visite
nuestra website:
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758,
fax .:+34 934 903 145
fabricado en POLONIA por:
LUMEL S.A.
30740003E
DS-ND20LITE_ES_20181129
VER TAMBIÉN
a b
A B
2
5
8a b
A B
L1
L2
L3
S1S2
P1P2
S1S2
P1P2
S1S2
P1P2
N
1819202123 2224252627
568911
B AGNDI
RS 485 AL1
ND20LITE
+
WYimp
34 2
1213141517 16
1